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r LT£i'. iAftN^BOS
dovana pQMIZETTI STEBUKLAI (III)

Kunigas Donizetti gauna begales laišky,net ir iš užsieniu, 
kuriuos paskaitęs palaimina?ir tai padeda kenčiančiam.Radio Mado­
nai Sao Paulo mieste tokius laiškus persiunčia kun.Donizetti, net 
kenčiančiyjy rūbus ligšiol persiuntinėjo j Tambau, kad Donizetti 
palaiminty.Sako,kad tokiu būdu daug esy pasveikimy .Radio Madonai 
6 vai.vakaro perduoda .kun.Donizetti palaiminimus, kurie galioja vi­
sam pasauliui.Per ty patį radiju pasveikusiej i papasakoja savo pa­
gijimo istorijy..' Jo pašventintas vanduo eina iš ranku j rankas. 
To vandens gali y teko ir man pamatyti, kai ligonis pajuto palengvė­
jimu ir defektuotas vaikas pagerėjo .Mano pažįstamas p .St., rimtas 
patikimas žmogus,pasakojo,kad į jo namus ateidavo vienas brazilas 
su produktais,kuris vieny kojy turėjo tempti,nes buvo suparaližuo- 
ta.Stai karty tas pats brazilas ateina linksmas ir vikrus,sveikom 
kojom. St .pajuokavo: KMebent buvai Tambau?” 0 tas rimtai atsakė, 
kad tikrai buvęs,ir jį pagydys Tėvas Donizetti.Ir kas svarbiausia, 
kad jis iki paskutinio momento netikėjęs,kad pasveiksiąs.

Radio skelbia,kad nepagydomus džiovininkus Tėvas D.išgydo, ir 
daktarai,padare plaučiy nuotrauky,net sukalkėjimy nebemato.

Ypatingu ligy atvejais T.Donizetti turi savo ranka paliesti 
ligonį (rodos,tam reikalingas vyskupo leidimas). 0 šiaip dėl menky 
ligy prašo jo nelankyti.Užtenka tik 9 vai.ryto ir 8 vai.vakaro pa­
dėti ant staliuko Aparecidos Dievo Motinos paveiksly ir stiklinę 
vandens ir melstis.Tuo metu jis laimina visus,ir jo laiminimas pa­
siekia ir tuos,kurie toli nuo jo meldžiasi ir prašo Dievo Motinos 
užtarimo.Tas vanduo tada laikomas pašventintu?ir ligonis gali jį 
gerti,tai pagis ar palengvės jo kančios.

Aš buvau Tambau. Buvo Šeštiniu išvakarės,kada išvy­
kau su kompanija automobiliu į Tambau.Dar buvo tamsu,kai pasiekėm 
ty stebukly miesty.Tuojau pat nuskubėjom pro bažnyčiy prie klebo­
nijos, kur radom jau didžiausiy miniy žmoniy belaukiančiy. Patekom 
didžiausiy lozoriy būrin.Tebuvo 5 vai.ryto,bet visokie nelaimingi 
invalidai"ir šiaip maldininkai rinkosi nepaprastai greitai ir už­
plūdo didžiulį šventoriy,lyg tyčiomis pritaikinty būsimiems ste­
buklams. . . Štai vyras neša savo suparaližuoty žmony,su vilties 
kibirkštėle stingstančiose alsyse, . .Paskui j į tempia apmūrysiąs 
kojas kiti paliegėliai,tėvas ar motina neša ant rantai polio liga 
sergančius vaikus.Prie pat manęs ant žemės pastatyta lovelė, o 
joje guli 4 mėty mergaitė... Štai atrepečkioja pritūpusi moteris, 
o paskui j y skinasi taky tarp žmoniy kojy jaunas vyras,kurio kūnas 
visu ilgiu,kaip gyvate,raitosi po žemę.Tai baisus vaizdas,kurio 
užmiršt negali...
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Pagaliau priartėjo 9 vai. Ant namy stogy įsitaisė filmuotoj ai, 
ir klebonijos duryse pagaliau pasirodė,atlaikęs pamaldas,visy lau­
kiamasis kun.Donizetti . Šimtatūkstantinė minia ūmai nutilo.Iš mano 
stebėjimo punkto temačiau tik išraiškias kun.Donizetti rankas, ku­
riomis jis gyvai paryškino savo sakomo pamokslo kilnius žodžius.Jo 
pamokslas per garsiakalbį pasiekė visus.Po to pakilo į viršų žmoniy 
atsivežtieji buteliai su^vandeniu ir medalikėliai bei rožančiai .Kun. 
Donizetti po tam tikros maldos pradėjo visa tai šventinti ir laimin­
ti.Laiminant žmones,prasidėjo stebuklai.Bematant pakilo į viršy ke- 
turiy žmoniy ramentai ir keletas kėdžiy.Čia visi sušuko: ”Viva Nossa 
Serihora Aparecida, viva i” . . ”I.iilagre I”(stebuklas) - kažkas sušuko,ir 
tai minia pakarto jo . Ir taip visę laikę, ligi mano ten buvimo, t .y .ligi 
2 vai .popiet, vyko pasveikimai,nors kun.Donizetti telaimino ligi 10 
vai.,o paskui pačioje klebonijoje jis teikė asmeniškus palaiminimus, 
paliesdamas savo stebukladare ranka kiekvieną ligonį.

Netikėtai krūptelėjau.Tas pats vyras, kyris gyvate šliaužė žeme, 
ateina sveikomis ko jomis.Per jo gražy veidę pilasi prakaitas,bet jis 
šypsosi. ’’Jūs pasveikot i” - sušukau nustebusi. ’’Taip,pasveikau, bet 
jaučiuosi labai nusilpęs”,atsakė jis ir atsisėdo ant suolo.'.

Apie pirma valandę pamačiau p as ve i Ims ius, einančius klebeni jon 
padėkoti.© klebonijoje jy laukė,kaip smakai,laikraščiy koresponden­
tai .Pamačiau ir tę nelaimingę metinę, atsivežusię lovytėje nenormalię 
suparaližuotę dukrelę,© dabar jau ję nešančię sveikę stebukladariui 
parodyti... Tai,ka išgyvenau Tambau,ilgai negalėsiu užmiršti...

(Pašo K.Pažėraitė ”Kr .K.Laive” ir ”Kūsy Lietuvoj” 1955.5.28) 
---------«įi*»k*ooOoo*****--------

LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadienį (rugs.25 d.) Šv.Juozapo baž­
nyčioje bus 6 val.vak. Išpažinčių klausoma nuo 5,50 vai.

Kitę Sekmadienį (spaliy 2 d.j pamaldos: 9 vai.ryto ALBERT 
PARKe ir 10,30 vai.Adelaidėje.

Kitas šeštadienis (spaliy 1 d.) bus pirmasis mėnesio šeštadie­
nis. Pamaldos Šv.Juozapo bažn.bus 9 vai.

VIEŠA PASKAITA. A.L.B.Adelaidės Apylinkės Valdybos ruošiamy 
paskaity cikle kita Sekmadienį, spaliy mėn.2 d., 5 vai .p .p . Šv .Juo­
zapo bažnyčios saloje kun.P .Jatulis skaitys paskaitę ’’KEISTI REIŠ­
KINIAI MISTIKŲ GYVENIME”. Visi tautiečiai kviečiami atsilankyti.

Bilietai į ’’ATŽALYNO” spektaklį, kuris įvyks AUSTRALIA HAT J. 
(Angas St.) šio mėn.30 dienę parduodami bažnyčios salėje pi’’eš ir 
po pamaldy.

’’Niekados nepraleisk progos pamatyti kę nors gražaus. Grožis 
yra Dievo rankraštis, Dievo šventovė, stovinti prie kelio. Sveikink 
grožį kiekviename mielame veide, žydrame danguje, kiekvienoje 
gėlėje”. ( CH. KINGSLEY )

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,Vest Tce.,ADELAIDE,S.A.
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A.
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